Valore del più probabile canone mensile per mq  = (3,10 €/mq + 2,9  €/mq) /2 =  3,0  

€/mq.  

Determinazione del più probabi le valore del canone di locazione dell’immobile 

pignorato  

Per cui tale valore moltiplicato per la superficie lorda precedentemente determinata 

pari  a 261 mq si  ha:  

3,00 €/mq x 261.00 mq = 783,00 euro 

783,00 euro (settecentottantatre’/00)  

valore del più probabile canone mensile di locazione dell’immobile  

Il  bene non risulta concesso in locazione.  

Quesito n. 9 

- Indichi il regime patrimoniale del debitore, se coniugato, a tal uopo producendo l’estratto dell’atto di matrimonio ed evidenziando la

[...]

da iscrizioni  ipotecarie ,trascrizioni pregiudiziali ,  privilegi di qualsiasi  natura,  

fatta eccezione delle seguenti  formalità : 

- Ipoteca giudiz iale iscritta i l  21 giugno 2022  ai  numeri 26500-3034, a favore  di 

e contro  

omissis  & C. S.N.C. IN LIQUIDAZIONE per euro 250.000,00  

(duecentocinquantamila/00) (capitale euro 194.000,00), nascente da atto giudiziario  

del Tribunale di Salerno del 10 marzo 2015 n. 1509, gravante sulla piena proprietà 

del bene in oggetto; 

--- - Trascrizione del 30 novembre 2023  ai  numeri 49612-40006 di atto 

giudiziario  del 24 ottobre 2023 n.1509 ( verbale di pignoramento

[...]

-Trascrizione di pignoramento  del 30 novembre 2023 ai numeri 49612-40006 di atto  

giudiziario  del 24 ottobre 2023 n.1509 . 

Costo di cancellazione           euro 262,00  

Totale costi  per le cancellazioni delle ipotech e iscritte: 

euro 481,00(quattrocentottantuno/00)  

(Allegato n.3 – Certificazione notarile e allegato n.4 – visure ipotecarie 

Quesito n. 12 

Acquisisca e depositi aggiornate visure catastali ed ipotecarie per immobile e per soggetto (a favore e  

contro), queste ultime in forma sintetica ed integrale, riferite almeno al ventennio antecedente la data  di

[...]

quelli  relativi all’agibilità.  

Costi  per la regolarizzazione dell’agibili tà presso il  Comune di Salerno:  

  €100,00 (Euro cento/00) per i l  pagamento dei diri t ti  di  Segreteria  

  €200,00 (Euro duecento/00) per i l  pagamento dei diri tt i  di  Istruttoria  

  €464,00 (Euro quattrocentosessantaquattro/00) per r i tardata presentazione della 
segnalazione certificata di agibilità oltre il  91° giorno  

totale costi  agibilità:    € 764,00 (settecentosessantaquattro/00)  

Quesito n. 14 

Determini il valore con l’indicazione del criterio di stima adottato al fine della determinazione del  

prezzo base di vendita, comunque fornendo elementi di riscontro (quali borsini immobiliari, 

pubblicazioni di agenzie immobiliari, copie di atti pubblici di vendita di beni con analoghe

[...]

- Costi  sgombero mobili  e suppellett i li                                                   € 800,00  

Totale decrementi                                                                                                     € 2.045,00 

Pertanto il valore decrementato della stima diventa: 

€ 148.574,25 - € 2.045,00 =  € 146.529,25 

€ 146.529,25 (centoquarantaseimilacinquecentoventinove/25) 

VALORE DI STIMA DECREMENTATO 

Quesito n. 15 

Quantifichi le presumibili spese occorrenti per la rimozione, il trasporto e la dismissione dei beni mobili o dei 

materiali di risulta eventualmente rinvenuti nell’immobile pignorato nonché il loro presumibile  valore di